

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EBG000581266



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017

Data eliberării / data livrării 24.03.2026 / 24.03.2026 Дата выписки / дата поставки		număr: _____ номер		data: _____ дата	
		9. Transportator Перевозчик		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС	
1. Furnizor: Поставщик "CRAFTI BUSINESS" S.R.L., SEC.CENTRU București nr.1 Cont MD49AG00000022513936089, BC'MAIB'S.A. suc.Tighina, AGRNMD2X864				c.f./ nr.TVA 1004600069507 / ф.к./ код НДС 0205863	
2. Cumpărător/beneficiar: PRIMARIA SATULUI MERENI, S.MERENI Ștefan cel Mare nr.93 Покупатель/получатель				c.f./ nr.TVA 1008601000020 / ф.к./ код НДС	
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____			4. Documente anexate Прилагаемые документы		
5. Punct încărcare Chisinau, str. Sadoveanu 42/7 Пункт погрузки		6. Punct descărcare r-ul Anenii Noi, s. Mereni, str. Ștefan Пункт разгрузки cel Mare 93		7. Redirijări Переадресовки	
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %
10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, ton Масса брутто, тонн
Carton A4, 300 gr/m	buc.	200	1.46	292,92	20
2. Alonja pentru indosarierea documentelor DOSSY FIX	buc.	25	6.44	161,04	20
3. Alonja pentru indosarierea documentelor Fellowes alba	buc.	100	4.51	451,05	20
4. Alonja pentru arhivare plastic	buc.	60	3.75	225,20	20
5. Boxa pentru agrafe (100 buc) cu magnet, Buromax BM.5085	buc.	2	14.96	29,92	20
6. Suport Axent de masă din plasă metalică cu 3 compartimente 100x143x100 mm, ARGINTIU	buc.	1	68.21	68,21	20
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				1228,34	X
				245,66	
				1474,00	X
					X
					X
					0,0
13. Permis eliberarea: contabil MARIANA CALANCEA Отпуск разрешил:			Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 24.03.2026		
			Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись		
14. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil MARIANA CALANCEA Сдал товары/активы (услуги)			Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 24.03.2026		
			Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись		
L.Ș.					
15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик)					
			Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись		
16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul): Сдал товары/активы посредник (перевозчик)					
			Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись		
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель			director ALEXANDRU BIRCA Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător \ Применена электронная подпись Покупателя 26.03.2026		
			Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись		